АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2012 года                                                                                     № 22
с. Любомировка

О внесении изменений в постановление Администрации Любомировского сельского поселения от  21.03.2012 г. № 11 «О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении  жилищных условий»
          Рассмотрев протест прокурора Таврического района от 13.04.2012 г. на постановление Администрации Любомировского сельского поселения от  21.03.2012 г. № 11 «О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении  жилищных условий», руководствуясь ст. 51 Жилищного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            Внести изменение в постановление Администрации Любомировского сельского поселения от  21.03.2012 г. № 11 «О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении  жилищных условий», изложив его в редакции:

            1. Признать нуждающимся в жилом помещении и поставить на очередь ветерана Великой Отечественной войны Искиндирова Нурахмета Кисабаевича., как проживающего в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям.
          2. Признать семью Жумагуловой Анаргуль Турсуновны  малоимущей и  нуждающейся в улучшении жилищных условий и включить их на очередь в качестве нуждающихся в приобретении жилья как проживающих в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям.

Глава  сельского поселения                                                    Ю. Г. Редько